

Финанс ООО "НевРСС" в г. Белореченске / Участок подготовки и проведения ремонтных работ																	
514A, 906A(514A), 907A(514A)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
515A, 908A(515A)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
517A, 909A(517A), 910A(517A)	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Пожарь (4 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527A, 912A(527A)	Пожарь (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529A, 913A(529A)	Фрезеровщик (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 31.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Ищенко И. Г.
(ФИО)

09.06.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор Филиала
(должность)

(подпись)

Ворышев Д. С.
(ФИО)

09.06.22
(дата)

Начальник УТО и РТО
(должность)

(подпись)

Арутюнян Э. К.
(ФИО)

09.06.22
(дата)

Начальник УРП
(должность)

(подпись)

Клейменцев С. Е.
(ФИО)

09.06.22
(дата)

Начальник ОПВОТЭС
(должность)

(подпись)

Артобалецкий В. А.
(ФИО)

09.06.2022
(дата)

Ведущий специалист ОПВОТЭС
(должность)

(подпись)

Казмирюк Н. А.
(ФИО)

09.06.2022
(дата)

Уполномоченный представитель работников - Председатель первичной профсоюзной организации филиала ООО "НевРСС" в г. Белореченске
(должность)

(подпись)

Павлова О. Н.
(ФИО)

09.06.2022
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

535

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

(дата)



Белицкая Наталья
Александровна

31.05.2022